
CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde
22" RS. de Ivaiporã - Pr.

CNPJ: 02.586.01 9 l000l-97

PORTARIA NO 49/2017

SUMULA: CONCEDC TÉNNS COLETTVAS AOS SERVIDORES
DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE E CAPS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, 22A

REGIONAL DE SAUDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pelo Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

iniciando-se a partir da data de 2611212017 e findando-se em 09/01/2018.

Nilda Batista da Silva ,#"
Vanessa da Silva Gonçalves f/
Emanuet victor r,rasãiriãrtí "4

CONCEDER

FÉRAS COLETIVAS aos servidores abaixo, consistente de

Adailde C

Esta Portaria entra em data de sua publicação.

Dêse ciência publiq

+
15 (quinze) dias,

lvaiporã, 20 de dezembro de 2017.

DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

Sirlene Torquato , !tr-l:, ''z-G-g-^^.r.; 'ç
Sheila Marcondes Francisco Rgghini l\r;&
Daltiane Taborda Gregório z ( ,211ff42 n '
Renata Alves Garcia '(h",.*-t-

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEP: 86.870-0001
Fone: (43) 3472 - 0649; Fone fax: (43) 3472 - L795 - e-mail: cisivaipora@hotmail.com



WDiátrio Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução No 14/2014, com a Lei Complementar no í31/2009
e com o Acórdão no 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

CONCEDER

fÉRnS COLETIVAS aos servidores abaixo, consistente de 15 (quinze) dias, iniciando-se a partir da data de

2611212017 e findando-se em 09/01/2018.

Nilda Batista da Silva
Vanessa da Silva Gonçalves
Emanuel Victor Nascimento
Sirlene Torquato
Sheila Marcondes Francisco Reghini
Daltiane Taborda Gregório
Renata Alves Garcia
Adailde Custodia da Silva
Talel Nicolas Hosni
Glauciane Carina Koptian
Fabiana Pires Berti
Natasha Mayara Vieira
Jaime Marcelo Vicentino
Ana Regina Mussiau
Flavia Lariane Mangi Petrassi
Daniel da Silva
Talita Cassia Balsanelli

Esta Portaria entra em

Dê-se ciência

lvaiporã,20 de dezembro de 2017.

SANTOS

PRESIDENTE DO GIS

RESOLUçAO No 38/2017

"SÚMULA: Cancela a Dispensa de Licitação Ogl2O17, do Consórcio

lntermunicipal de Saúde da 22" Regional de Saúde de lvaiporã, Estado do

Paraná e dá outras providências".

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO TNTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA22à REGIONAL DE SAÚDE DE TVAIPORÃ ESTADO DO

PARANÁ, CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte resolução:

RESOLVE,


